

2023-2024 оқу жылы бойынша 5-сыныптың тәрбие жұмысын талдау.

Өткен оқу жылында класта жүргізілген тәрбие жұмысын талдау.

1. Жыл басында жылдық тәрбие жұмысының жоспары құрылды. Мақсат міндеттері айқындалып тәрбиенің 8 бағыты бойынша жұмыс жүргізілді. Сынып сағаттары оқушылардың жас ерекшеліктеріне сәйкес тақырыптарды алынды.
2. Класс ұжымының дамуының талдауы.  
Сыныпта барлығы 12 оқушы, оның 3-уі қыз бала. Сыныптағы оқушылар қоғамдық жұмыстарға белсене қатысады және әр түрлі үйірмелерге қатысып жетістіктерге жетті.  
Сыныптан тыс шараларға қатысымы, белсенділігі жоғары деңгейде болды. Оқушыларды класс өміріне тарту мақсатында сынып белсенділері сайланып, өз міндеттері бойынша ақпараттар берілді. Ішкі істер секторы: Берект Мадияр және Қамысбаева Самал. Спорт және денсаулық секторы: Мұратов Бексұлтан және Нұрашов Мерей. Мәдениет және бос уақытты ұйымдастыру секторы: Айбеу Ермахан және Ерболұлы Мирлан. Тазалық секторы: Нұрбекқызы Асылшнұр, Қуандықова Мадина. Тәртіп секторы: Майлыбаев Бекасыл, Бердалі Айқын, Сегізбай Мейрамбек болып сайланды.
3. Оқушылардың класс және мектеп өміріне қатысуына талдау.  
5-сынып оқушылары қоғамдық шараларға және сыныптан тыс шараларға, үйірмелерге үнемі қатысып отырды оған дәлел:  
Күрес үйірмесіне: Мұратов Б., Берекет М, Избасар А.  
Волейбол үйірмесіне: Қамысбаева С., Нұрбекқызы А., Қуандықова М.  
Автомат үйірмесіне: Майлыбаев Б., Ерболұлы М.  
Домбыра үйірмесіне: Айбек Е., Нұрашов М., т.б оқушылар қатысып, өзіндік жетістіктерге жетті.
4. Өзін-өзі басқару ұйымының жұмысын талдау.  
Оқушылар үнемі сынып сағаттарында әр түрлі тапсырмалар орындау кезшінде және үйге берілген әртүрлі тапсырмаларды орындауда ешқандай қиындық тудырмайды. Өздерін –өздері басқарып жүре алады.
5. Класс оқушыларының дамуының талдауы:  
Сыныпты жылдың басында 12 оқушы бастап аяқтады. Өзгеріс болған жоқ. Оқы жылын 4 үздік: Нұрашов М., Мұратов Б., Айбек Е., Қамысбаева С. Екпінділер: Ерболұлы М., Избасар А., Нұрбекқызы А., Майлыбаев Б., Бенрдалі А., Беркет М. Орташа : Қуандықова М, Сегізбай М.
6. Кластағы тәрбие жұмысының ұйымдастырылуы мен жүргізілуінің пәрменділігі талдауы.  
Жыл басында 1-қыркүйек күні «Мектеп –мейірім мекені » тақырыбында сынып сағаты болып өтті. Әр тоқсан сайын ата аналар жиналысы ұйымдастырылып, балалардың білім деңгейі, тәртібі туралы ақпарат беріліп, пән мұғалімдерімен жеке кездесулер ұйымдастырылып отырды. Осы оқу жылында өткізілген сынып сағаттарынан үзінді фотолар.:



«Мектеп – мейірім мекені»



«Ұлы даланың-ұларалық тілі»



«Ұстаз жолы -ұлы жол»



«Бірлігіміз жарасқан-Қазақстан»



«Ата-аналар жиналысы»



«Ұлттық рух-Тәуелсіздік тірегі»



«Жол қауіпсіздігін сақтаймыз»



«Табиғатты аялайық»



«Ұлттық киім-ұлттық мұра»



Мектеп медбикесімен кездесу



«Білім-отаныма!»